索引号： 220000/2024-01234 分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省药品监督管理局 成文日期： 2024 年 05 月 13 日

标题：
吉林省药品监督管理局关于印发《支持新医药产业高质量发展的若干措

施》的通知

发文字号： 吉药监科〔2024〕84 号 发布日期： 2024 年 05 月 15 日

吉林省药品监督管理局关于印发《支持新医药产业
高质量发展的若干措施》的通知

吉药监科[2024]84 号

省局各处室、各检查分局、各直属单位:

《关于支持新医药产业高质量发展的若干措施》已经省局党组同意，现印

发给你们,请遵照执行。

附件：《关于支持新医药产业高质量发展的若干措施》

吉林省药品监督管理局

2024 年 5 月 13日